
 

 

 

 

  

 

 

 

    Leverano, 14/01/2019 

All’Albo e al Sito WEB dell’Istituto - SEDE 

 

 

Oggetto:  DECRETO SCORRIMENTO GRADUATORIE per il conferimento dell’incarico di:  

Esperto modulo “Problemi di...spazio” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità 

– espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). 

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/38454 del 29 dicembre 2017  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-125 “A scuola for life” 

             CUP: C11I17000050006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie definitive per il conferimento di incarico di Tutor, 

Esperto e Referente alla valutazione prot. n. 3500 del 12/12/2018 

- VISTA la rinuncia del dott. Guglielmi Antonio del 14/01/2019 prot. 132 del 14/01/2019 all’incarico di 

esperto nel modulo “Problemi di...Spazio” 

- VISTO che la graduatoria relativa agli esperti in collaborazione plurima risulta esaurita. 

DECRETA 

Di procedere all’affidamento dell’incarico di Esperto con scorrimento della graduatoria degli 

esperti esterni estranei all’amministrazione, individuando alla prima posizione utile la dott.ssa 

Paladini Irene con la quale sarà stipulato un contratto di prestazione d’opera occasionale. 

 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Dott. Cosimo ROLLO 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GEREMIA RE” 

Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 
SEGR. TEL./FAX 0832.92.10.80 

                                 E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 

 

i.c.s "Geremia RE"
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
aoo_leic83000a - Ufficio Protocollo

Prot. 0000133/U del 14/01/2019 12:57:00

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT

